
Lenka Lagronová: NIKDY

Compiled Apr 1, 2019 8:43:44 PM by Document Globe ®   1

Lenka Lagronová: NIKDY
Cti otce svého a matku svou. Až k sebezničení. Tak zní heslo inscenace Činoherního studia Ústí nad Labem, inscenace
hry současné české autorky Lenky Lagronové s názvem NIKDY. Nikdy, to jsou tři sestry, tři životy spojené společnými
zážitky z dětství a rozpojené chutí vymanit se z uzavřenosti domova. Rodina Bohumily, Joly a Věry – to je jedna osoba.
Žijí v ní i rodiče, kteří zemřeli. „Trojici sester hrají – jak vidno s velkým nasazením a očividným potěšením – Natálie
Drabiščáková, Marta Chmelová-Vítů a Jitka Prosperi. Jak vidno, ústecký soubor se „rolí“ bezdomovce rozhodně nedá
vystrnadit ze seznamu tuzemských zajímavých divadel.“ Napsala po premiéře Magdalena Čechlovská v Hospodářských
novinách. Při svých pravidelných hostováních v divadle Komedie uvede Činoherní studio tuto zajímavou hru již po druhé
před pražským publikem 21. listopadu.

Dnes soutěžíme o 2 vstupenky na představení Nikdy. Soutěžící, který pošle správnou odpověď do 20. 11. 2004 spolu se
zpáteční adresou (jméno, příjmení, telefonním kontaktem) na adresu   soutez@cuni.cz  má možnost vyhrát 2 vstupenky
právě na tuto inscenaci, která se koná 21. 11. 2004 od 19.30.
Soutěžní otázka:
Spolupráce s Činoherním studiem Ústí nad Labem vyvrcholila v sezóně 2002/2003 společným projektem, kterým byla
inscenace:

1) Proměna
2) Švejk
3) Kanibalové

mailto:soutez@cuni.cz

